<i>Expl.</i> quod plane falsum est
2.5.1	117vB	385.62-70	<i>Inc.</i> ad utrumlibet, sed dispositiones subiectorum separatorum et caelorum vel elementorum magis determinat in alteram partem et iccirco prognosticum est futurorum.  <i>Expl.</i> Ad ultimum dicendum quod omnia somnia illa quae non manifestantur in signis corporalibus vel causis supra nostram sunt prudentiam, ut dicit Philosophus, et sunt revolutiones (!) ab intelligentiis factae humanis <animabus>, ut supra determinatum est.
2.5.2	117vB-118rA	386.3-387.13	U. somnia de necessitate eveniant vel non
2.5.3	118rA-118vA	387.17-389.39	U. scientia somnialis sit scientia speculativa
2.6	118vA-119rA	389.43-391.41	U. futura ab homine prospiciantur solum vel quorundam daemonum habent causam
2.7	119rA	391.44-392.68	Utrum somnia fiant a natura vel ab eventu. <i>Explicit:</i> et per hoc innuit somnia esse quandoque per revelationem divinam.